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Carapicuiba, 03 de junho de 2024.

Ref.: Concorréncia n® 23/ 24.

Uma das empresas interessadas em participar da licitacdo supra, nos fez as
seguintes perguntas:

“1° Néao foi encontrado no documento disponibilizado a quantidade de locais
dos quais os servigcos serao prestados, poderiam por gentileza nos confirmar a
quantidade?”

Resposta: Os enderecos dos locais seréao fornecidos com antecedéncia e sera
realizada vistoria prévia para definicao dos servicos que serdo executados.

“2° Por se tratar de ata de registro de preco gostariamos de saber quantos
locais simultdneos serao solicitados por ordem de servico (0 minimo e o
maximo)?”

Resposta: Nado ha um numero exato de locais de servicos simultaneos, pois a
demanda nao é fixa.

“3° Qual o valor minimo e maximo para cada ordem de servigo?”

Resposta: Nao ha um valor exato para as ordens de servico.

“4° Analisando a planilha ficamos surpresos com a quantidade solicitada do
item de relevancia Corrimdo simples, diametro externo 1 1/2", em aco
galvanizado AF_04/20219_PS - 6000 metros, poderiam confirmar se este valor

esta correto?”

Resposta: Sim, o valor esta correto.
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